DE SERVICIO:173201002097

RMU:59800 20-10-16 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:18DF15B375016412

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DU530A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-15 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,534

$6,534

(SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/09/2025 14:12:13hrsPASEO DEL IGARTENO28BALCONES DE JACONAJACONAJACONAMICHOACANMEXICO59820

59800 20-10-16 XAXX-010101 015 CFE